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Розетки с выводами под пайку
Мультиштекерная система (MCS)-MIDI Classic 

L = (кол-во полюсов x шаг контактов) + 1,5 мм  L = (кол-во полюсов x шаг контактов) + 1,5 мм 
Расстояние до первого вывода под пайку: 2,2 мм 

L = кол-во полюсов x шаг контактов 

Кол-во пол. Артикул  Упак. единица Кол-во пол. Артикул  Упак. единица Кол-во пол. Артикул  Упак. единица 

Розетка с прямыми выводами под пайку, 
серая 

Розетка с угловыми выводами под пайку, 
серая 

Розетка с прямыми выводами под пайку и фик-
сирующими защелками, серая 

 2 232-132 100  2 232-232 100  2 232-132/039-000 100
 3 232-133 100  3 232-233 100  3 232-133/039-000 50
 4 232-134 100  4 232-234 100  4 232-134/039-000 50
 5 232-135 100  5 232-235 100  5 232-135/039-000 50
 6 232-136 50  6 232-236 50  6 232-136/039-000 50
 7 232-137 50  7 232-237 50  7 232-137/039-000 50
 8 232-138 50  8 232-238 50  8 232-138/039-000 50
 9 232-139 50  9 232-239 50  9 232-139/039-000 25
10 232-140 50 10 232-240 50 10 232-140/039-000 25
11 232-141 25 11 232-241 25 11 232-141/039-000 25
12 232-142 25 12 232-242 25 12 232-142/039-000 25
13 233-143 25 13 232-243 25 13 232-143/039-000 25
14 232-144 25 14 232-244 25 14 232-144/039-000 25
15 232-145 25 15 232-245 25 15 232-145/039-000 25
16 232-146 25 16 232-246 25 16 232-146/039-000 10
17 232-147 25 17 232-247 25 17 232-147/039-000 10
18 232-148 25 18 232-248 25 18 232-148/039-000 10
19 232-149 10 19 232-249 10 19 232-149/039-000 10
20 232-150 10 20 232-250 10 20 232-150/039-000 10
21 232-151 10 21 232-251 10 21 232-151/039-000 10
22 232-152 10 22 232-252 10 22 232-152/039-000 10
23 232-153 10 23 232-253 10 23 232-153/039-000 10
24 232-154 10 24 232-254 10 24 232-154/039-000 10

Розетки с количеством полюсов от 2 до 3 – всего одна защелка 

С прямыми выводами под пайку 
Шаг контактов: 5 мм / 0,197 дюйма 

С угловыми выводами под пайку 
Шаг контактов: 5 мм / 0,197 дюйма 

С прямыми выводами под пайку 
и фиксирующими защелками 

Шаг контактов: 5 мм / 0,197 дюйма 

320 В / 4 кВ / 2, 12 А 300 В / 15 А 320 В / 4 кВ / 2, 12 А 300 В / 15 А 320 В / 4 кВ / 2, 12 А 300 В / 15 А 

1 1

1  Розетки мультиштекерной системы (MCS)-MIDI с прямыми выводами под пайку также доступны с увеличен-
ным штифтом 3,8 мм. 
Добавьте или вставьте суффикс артикула  . . . /045-000. 
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L = кол-во полюсов x шаг контактов 
Расстояние до первого вывода под пайку: 2,2 мм 

L = кол-во контактов x шаг контактов 
L1 = L + 3 мм 
L2 = L + 8,8 мм 
L3 = L + 14,8 мм 

L = кол-во полюсов x шаг контактов 
L1 = L + 3 мм 
L2 = L + 8,8 мм 
L3 = L + 14,8 мм 

Кол-во пол. Артикул  Упак. единица Кол-во пол. Артикул  Упак. единица Кол-во пол. Артикул  Упак. единица 

Розетка с угловыми выводами под пайку  
и фиксирующими защелками,  
серая

Розетка с прямыми выводами под пайку  
и фиксирующими фланцами,  
для сквозного монтажа, серая 

Розетка с угловыми выводами под пайку  
и фиксирующими фланцами,  
для сквозного монтажа, серая 

 2 232-232/039-000 100  2 232-132/031-000 100  2 232-232/031-000 100
 3 232-233/039-000 50  3 232-133/031-000 50  3 232-233/031-000 50
 4 232-234/039-000 50  4 232-134/031-000 50  4 232-234/031-000 50
 5 232-235/039-000 50  5 232-135/031-000 50  5 232-235/031-000 50
 6 232-236/039-000 50  6 232-136/031-000 50  6 232-236/031-000 50
 7 232-237/039-000 50  7 232-137/031-000 50  7 232-237/031-000 50
 8 232-238/039-000 50  8 232-138/031-000 50  8 232-238/031-000 50
 9 232-239/039-000 25  9 232-139/031-000 25  9 232-239/031-000 25
10 232-240/039-000 25 10 232-140/031-000 25 10 232-240/031-000 25
11 232-241/039-000 25 11 232-141/031-000 25 11 232-241/031-000 25
12 232-242/039-000 25 12 232-142/031-000 25 12 232-242/031-000 25
13 232-243/039-000 25 13 232-143/031-000 25 13 232-243/031-000 25
14 232-244/039-000 25 14 232-144/031-000 25 14 232-244/031-000 25
15 232-245/039-000 25 15 232-145/031-000 25 15 232-245/031-000 25
16 232-246/039-000 10 16 232-146/031-000 10 16 232-246/031-000 10
17 232-247/039-000 10 17 232-147/031-000 10 17 232-247/031-000 10
18 232-248/039-000 10 18 232-148/031-000 10 18 232-248/031-000 10
19 232-249/039-000 10 19 232-149/031-000 10 19 232-249/031-000 10
20 232-250/039-000 10 20 232-150/031-000 10 20 232-250/031-000 10
21 232-251/039-000 10 21 232-151/031-000 10 21 232-251/031-000 10
22 232-252/039-000 10 22 232-152/031-000 10 22 232-252/031-000 10
23 232-253/039-000 10 23 232-153/031-000 10 23 232-253/031-000 10
24 232-254/039-000 10 24 232-154/031-000 10 24 232-254/031-000 10

Подробнее о размерах выемки на стр. 486, таблица 3.

Розетки с количеством полюсов от 2 до 3 – всего одна защелка 

Розетки с выводами под пайку
Мультиштекерная система (MCS)-MIDI Classic 

С угловыми выводами под пайку 
и блокирующими защелками 

Шаг контактов 5 мм / 0,197 дюйма 

С прямыми выводами под пайку 
и фиксирующими фланцами 

Шаг контактов 5 мм / 0,197 дюйма 

С угловыми выводами под пайку 
и фиксирующими фланцами 

Шаг контактов 5 мм / 0,197 дюйма 

320 В / 4 кВ / 2, 12 А 300 В / 15 А 320 В / 4 кВ / 2, 12 А 300 В / 15 А 320 В / 4 кВ / 2, 12 А 300 В / 15 А 
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L = кол-во полюсов x шаг контактов 
L1 = L + 3 мм 
L2 = L + 8,8 мм 
L3 = L + 14,8 мм 

L = кол-во полюсов x шаг контактов 
L1 = L + 3 мм 
L2 = L + 8,8 мм 
L3 = L + 14,8 мм 

Кол-во пол. Артикул  Упак. единица Кол-во пол. Артикул  Упак. единица 

Розетка с прямыми выводами под пайку  
и разделителями,  
для скрытого монтажа, серая 

Розетка с угловыми выводами под пайку  
и разделителями,  
для скрытого монтажа, серая 

 2 232-132/047-000 100  2 232-232/047-000 100
 3 232-133/047-000 50  3 232-233/047-000 50
 4 232-134/047-000 50  4 232-234/047-000 50
 5 232-135/047-000 50  5 232-235/047-000 50
 6 232-136/047-000 50  6 232-236/047-000 50
 7 232-137/047-000 50  7 232-237/047-000 50
 8 232-138/047-000 50  8 232-238/047-000 50
 9 232-139/047-000 25  9 232-239/047-000 25
10 232-140/047-000 25 10 232-240/047-000 25
11 232-141/047-000 25 11 232-241/047-000 25
12 232-142/047-000 25 12 232-242/047-000 25
13 232-143/047-000 25 13 232-243/047-000 25
14 232-144/047-000 25 14 232-244/047-000 25
15 232-145/047-000 25 15 232-245/047-000 25
16 232-146/047-000 10 16 232-246/047-000 10
17 232-147/047-000 10 17 232-247/047-000 10
18 232-148/047-000 10 18 232-248/047-000 10
19 232-149/047-000 10 19 232-249/047-000 10
20 232-150/047-000 10 20 232-250/047-000 10
21 232-151/047-000 10 21 232-251/047-000 10
22 232-152/047-000 10 22 232-252/047-000 10
23 232-153/047-000 10 23 232-253/047-000 10
24 232-154/047-000 10 24 232-254/047-000 10

Подробнее о размерах выемки на стр. 486, таблица 3.

Розетки с количеством полюсов от 2 до 3 – всего одна защелка 

Розетки с выводами под пайку
Мультиштекерная система (MCS)-MIDI Classic 

С прямыми выводами под пайку 
и разделителями 

Шаг контактов 5 мм / 0,197 дюйма 

С угловыми выводами под пайку 
и разделителями 

Шаг контактов 5 мм / 0,197 дюйма 

320 В / 4 кВ / 2, 12 А 300 В / 15 А 320 В / 4 кВ / 2, 12 А 300 В / 15 А 

Инновационная конструкция фланца обеспечивает 
стандартные варианты панельного монтажа или раз-
личные варианты сквозного монтажа. В зависимости 
от применения и типа фланца розетки подходят для 
сквозного монтажа …

… или скрытого монтажа. 
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